2023年９月 22日

各 位

会 社 名： 株式会社イノベーション

代表者名： 代表取締役社長 CEO兼 COO  富田 直人

 （コード番号：3970 東証グロース）

問合せ先： 取締役 CFO                   山﨑 浩史

 （ＴＥＬ：03-5766-3800）

グループ経営体制の強化について

当社は、当社並びに当社子会社の経営体制を一層強化するべく、以下の役位を発令し、当

社執行役員等への権限の委譲を進めることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 役位の変更

新役位 氏名 旧役位

代表取締役社長 CEO

取締役会長 CFO

富田 直人

山﨑 浩史

代表取締役社長 CEO兼 COO

取締役 CFO

2. 変更の理由

当社は代表取締役が 2000年に創業し、多くの試行錯誤を重ねて、オンラインメディア

事業や ITソリューション事業、金融プラットフォーム事業、VCファンド事業を立ち上げ

てまいりました。

これら事業の拡大並びに内部統制の強化を目的とし、複数の視点からの評価をもとに

判断を行う体制を創るとともに、特定人物への依存を緩和することで、更なる発展を継続

して志向することを目的としております。

3. 2023年 10月 1日付業務執行体制

代表取締役社長 CEO

取締役会長 CFO

執行役員 Co-COO

執行役員 Co-COO

執行役員 CFO補佐

執行役員

富田 直人

山﨑 浩史

遠藤 俊一[*1]

宮崎 陽 [*2]

茶畑 隆太

山宮 克斗[*3]

[*1] オンラインメディア事業・ITソリューション事業統括

[*2] 金融プラットフォーム事業統括

[*3] HR部門担当

以上